ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

Portaria nº 302/2018                                                                                              EM, 22 outubro de 2018

  NOMEIA O SERVIDOR SR.  JONAS LIMA

NERYS COMO ADMINISTRADOR DO

CONTRATO TP Nº 1.002/2018 – Implantação de

Sistema de Abastecimento de Agua, na localidade

Frederico Mendes,  no município de Santa Maria

das Barreiras, PA, convênio nº 822353/2015 –

FUNASA, Nota de Empenho nº 2015NE800667.

                  RESOLVE:

                  ART. 1º  Nomeia o servidor Sr. Jonas Lima Nerys, Engenheiro Civil, CREA-GO 4.794 -D,

lotado no departamento de engenharia, para administrador do TP Nº 1.002/2018 – OBJETO:

Implantação de Implantação de Sistema de Abastecimento de Agua, na localidade Frederico Mendes,

no município de Santa Maria das Barreiras, PA, convênio nº 822353/2015 – FUNASA, Nota de

Empenho nº 2015NE800667.

                   ART. 2º - Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

José Barbosa de Faria

Prefeito Municipal

		2018-10-22T15:48:52-0300
	JOSE BARBOSA DE FARIA:13615459253